РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВИТЕМЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.03.2017 г. № 3/1

с. Витемля
О внесении изменений и дополнений в
Положение о порядке оплаты труда и материальном

стимулировании выборных должностных лиц

и муниципальных служащих органов местного

самоуправления Витемлянского сельского

поселения, утвержденного решением сессии
от 30.12.2015 г. № 9/5.
            В соответствии с пунктом 5.1 статьи 40 Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Брянской области от 12.08.2008 г. № 69 –З « О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного образования, члена выборного органа местного самоуправления в Брянской области», Постановления Правительства РФ от 26.02.2010 г. «Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
со статьей 3 Закона Брянской области от 01.08.2014 г. № 54-ФЗ « Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности

Брянской области и муниципальные должности», согласно статьи 31 Устава Витемлянского сельского поселения, Витемлянский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.       Внести следующие изменения  в Положение о Порядке оплаты труда и материальном стимулировании выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления Витемлянского сельского поселения.

2.       Пункт 6.3. Положения, исключить.
3.       Данное Решение обнародовать и разместить на сайте сети Интернет.
4.       Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Витемлянского

сельского поселения                                                                  В.А.Клочков